REQUERIMENTO Nº 411/13

Senhor Presidente,

REQUEIRO à Mesa, após tramitação regimental, ouvido o

Douto Plenário, com fundamento no art. 17, inciso IX, para que oficie o Senhor Prefeito

Municipal, a fim de enviar a esta Casa, dentro do prazo do art. 74, XVI da LOMA a seguinte

informação:

- Quais as medidas que estão sendo tomadas para o término da

construção do Centro Comunitário do bairro Lagoa Seca?

Plenário Vereador José Ikeda, 18 de novembro de 2013.

AGUINALDO PIRES GALVÃO

Vereador